

Middelfart d. 21/9 48

Kære allesammen!

Da, det bliver ikke inden for de lovpålyste
14 Dage, at jeg naar at faa den afsked, saa
skulde det have været i sidste Uge, den skulde
rejses. Nu er det ikke for at underbylde mig,
at jeg skriver det efterfølgende; men for at for-
skille hvordan jeg har det. Jeg blev syg i sidste
Uge, fik Fuglensra, eller saadan noget skidt, og
har ~~ligget~~ med temmelig høj Fieber, saa er man
ikke saa Lysten efter at skrive. Nu er jeg ellers
ved at være frisk igen; men er jo lidt slapp i
Lokkerne. Jeg har ellers været et Skravt, de
sidste Par Maaneder. Først havde jeg en daarlig
Pyg og laa i Sengen en alle Dages Tid, saa var
jeg ikke mere end lige kom den gode i gang igen
saa fik jeg Lungenarsalgæ, Besandelse i
Nervene omkring venstre Lunge, saa gik der
en halv Snes Dage med det, og saa nu det
her til sidst; men nu vil jeg da rigtig nok
haabe det er over for denne Gang, det er

kedeligt at blive ved at være Patient.

Det lader da til, at der er andre, der godt kan lide Forandring; aflydtes med jeg, og det lader jo til du hilsedes dig godt ved det Svend.

Det ser ellers ikke ud til, at du har mere Frihed, efter det Skrytke du ^{har} skrevet i Bogen, saa kort har det da aldrig været før; men Hovedsagen er jo ogsaa at skrive meget i faa Ord.

Jaa, nu gik der nogle Dage igen, jeg har været saa borte om Aftenen, nu de første Dage efter jeg har begyndt at arbejde, saa jeg ~~har~~ gaaet i Seng maas jeg kom hjem om Aftenen.

Jeg ved ikke om Dyrningerne efter Børneljældsdagen her i Middelfart er naaet ind til de forskellige Egne af Landet. Det var ellers et Par manglende Dage, det kunde ikke klares med een Dag ligesom i andre Løst byer.

Det startede med et manglende Vognopby ca 45 Pk., med Horsens garden med Maske i Spridren, et manglende aflydtes var der lavet paa at puge Vognene, hvis Blomsterne har været trødt hos Garbuerne, har de sjind sykt (altsaa Garbuerne) det er maaske det, der har bevirket at Garbuerne, kunde skille

med den kønneste Vogn, (de fik Forstærkning!)

Det der gjorde sig til, at vi var saa indbyrdes
var, at Helge og Else var med. Der var en
Vogn fra Børnehaven og Børnene var arran-
geret, saa de forestillede "Prinsdrammen"
Helge var Kejseren og Else var en af Hof-
damerne og det havde de arbejdet paa, længe
i Forvejen, de havde Dragter og Kueppapir,
saa de havde set hen til den Dag længe i
Forvejen.

Det eneste af Flodgaden I var afspærret
og der var opsat Vædd af alt muligt gjul
saa var der opsat af Luftakrobater,
D.P.B. var dernede og kørte med Lyndog for de
smaa, det var deres Personvogne, der var
bebrudt med rind. Radiovogne var der,
og m. m. m.

Og det aller vigtigste: Det gav Kasse!
45.000 i Brutto der fra gaar ca 14.000 til
Udgifterne. Om det saa er skideværdigt
og formåeligt samfundsmæssigt det
er noget der kan diskuteres, og der er
sikkert meget forskellige Meninge; men hvad
er der ikke det samme om i Dag.

Folk de distublerer og forbrøder og midtholder
til det næste stadi, naar de ikke kan blive
enige paa det første og saadan gaar det hele
Væden over; men meget af det kunde undgaaes,
hvis bare Folk kunde se bort fra dette;
at de absolut skal have et Ølle, forai de
giver en Poere **lyst**. — — —

Det er beædigt hvis det ikke
bliver til noget med den Familiensammen-
komst, det kunde da være meget morsomt
at komme sammen, med alle de forskellige
Medlemmer af Familien, der bliver sikkert flere
og flere etar for etar, saa vender vi nogle etar
indom kan der naar at blive mange; men saa
forsonides ogsaa de ældre, dem vi kender og
det er dem, der er Bindeledet mellem de
unge. Saa bliver det ikke inden alt for
mange etar, bliver det ikke til noget.

Jeg maatte hellere holde op, inden det bliver
alt for langstrakt, jeg visiterer i begynder
paa Folkets Brev inden i er færdig med mit,
det er saameget heller ikke at forbrøder jeg i.
Haaber i er raske og har det godt alle.

Kærlig Hilsen fra os alle her. Eder, Helge, Poul,
Frída og Henning